• ผลสัมฤทธิ์ของการดำเนินการต่อการบรรลุเป้าหมายและตัวชี้วัดภาพรวมของแผนปฏิบัติราชการ
กรมทรัพยากรธรณี พ.ศ. 2568 ประกอบด้วย 2 เป้าหมาย 2 ตัวชี้วัด ในภาพรวมพบว่า สามารถดำเนินการ
ให้บรรลุเป้าหมาย คิดเป็นร้อยละ 96.25 (สีเหลือง) โดยตัวชี้วัดที่ 1 อันดับของประเทศด้านความยั่งยืนและ
คุณภาพสิ่งแวดล้อมในระดับโลก ไม่เกินอันดับ 40 ซึ่งผลการจัดอับดับ ในปี พ.ศ. 2568 (ค.ศ. 2025) พบว่า
ประเทศไทยอยู่อันดับที่ 43 คิดเป็นผลสัมฤทธิ์ต่อค่าเป้าหมายร้อยละ 92.50 (สีเหลือง) และตัวชี้วัดที่ 2 ความพึงพอใจ
ในคุณภาพการให้บริการของภาครัฐ ไม่น้อยกว่าร้อยละ 90 ดำเนินการได้ร้อยละ 91.60 คิดเป็นผลสัมฤทธิ์
ต่อค่าเป้าหมายร้อยละ 100 (สีเขียว)

เป้าหมาย ตัวชี้วัด